ay
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 208/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 02 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 183/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 183/2022, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária, realizada no dia 08
de fevereiro de 2022, informamos:

1 - Sim, Janeiro/2022.
2,3 e 4 - Os serviços de tapa-buracos são realizados periodicamente e

seguem um cronograma de demandas e prioridades.
5 - A dotação orçamentária destinada à Secretaria Municipal de Obras e

serviços está disposta no Anexo da Lei Municipal nº 4276/2021 - LOA, aprovada por esta
Egrégia Câmara Municipal.6e7- A administração atual dá continuidade a um intenso programa de
recuperação da malha viária no município, que se estende desde 2013, o que inclui
recapeamento, sinalização, obras de mobilidade urbana. Este programa é amplo e
abrange todos os bairros da cidade e será contínuo durante essa gestão.

8, 9e 10 -A Secretaria Municipal de Segurança, Trânsito e Defesa Civil realiza
os serviços de pintura e revitalização das sinalizações de solo de forma contínua e segue
um planejamento e cronograma.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE “Lao-BARBARA DOESTE|
DATA: 02/03/2022 |

HORA: 16:49 o E
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
183/2022
Autoria: patricia regina marques

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

a

  Assunt equer “informaçõesreferente
ao serviço de tapa buraco,
recapeamento e revitalização de solo

Chave: B708E
PROTOCOLO

01401/2022
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000